

Bet. o. Lovf. om Toldafgifterne m. m.

Til Løbe-Nr. 231.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 155) I Linie 2—4 udgaa: „af 2,5 cm.'s Tykkelse og derover“.

Til Løbe-Nr. 233.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 156) I Linie 2—3 udgaa: „af og over 4 cm.'s Tykkelse.“

Til Løbe-Nr. 234.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 157) „3 Kr. 25 Øre“ ændres til „6 Kr. 50 Øre“.

Til Løbe-Nr. 235.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 158) I Tekten, Linie 7—9 udgaa Ordene: „Bræder . . . savskaarne“.
„3 Kr. 75 Øre“ ændres til „7 Kr. 50 Øre“.

Til Løbe-Nr. 236.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 159) Løbe-Nr. udgaar, og i Stedet sættes:
„Løbe-Nr. 000 — Bræder, Planker og deslige, høvlede eller
pløjede; Parketstaver 1 Kub.-Meter 8 Kr.“

Til Anmærkning 2 til Løbe-Nr. 229—236.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 160) Teksten indenfor det første Semikolon ændres til at lyde saaledes:
„Ved Opmaalingen tages kun Hensyn i Længden til $\frac{1}{5}$ Meter, i Bredden til 1 cm.
og i Tykkelsen til $\frac{1}{2}$ cm., saaledes at Brøker under resp. $\frac{1}{5}$ Meter, 1 cm.
og $\frac{1}{2}$ cm. lades udenfor Beregningen;“.

Til Løbe-Nr. 238.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 161) I Linie 6 indsættes efter: „Bødkere“ saalydende Parentes: „(herunder *ikke*
„krøsede“ eller „eggede“ Staver og „iskaarne“ Bundstykker)“.
I Linie 18 ændres: „ogsaa drejede“ til: „for saa vidt de ikke ere drejede“.
„0,6 Øre“ ændres til: „0,8 Øre“.

Til Løbe-Nr. 244.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 162) „1 Kg. 60 Øre“ ændres til: „fri“.
Kreditoplags- og Tarabestemmelserne udgaa.